
ZARZĄDZENIE NR 114/2009 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 30 listopada 2009 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2009 
 
     Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 zm. z 2006r. Dz.U. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1387, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 
249, poz. 1832; z 2007r. Dz.U. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, Nr 82, poz. 560; z 2008 Nr 
180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370; z 2009 Nr 19, poz.100, Nr 227, poz. 1505; Nr 72, poz. 
619; Nr 79, poz. 666; Nr.62 poz. 504), § 13 pkt. 2 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 23 grudnia 
2008r Nr XXIV/137/2008 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2009 – Burmistrz Gminy 
Nowe Warpno zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 3.500,00 zł 
Z tego:     
1) dochody własne - o kwotę: 3.500,00 zł 
W tym:     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 3.500,00 zł 
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 3.500,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

- o kwotę: 3.500,00 zł 

     
1.2 Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 18.269,00 zł 
Z tego:     
1) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 18.269,00 zł 
W tym:   

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 18.269,00 zł 
- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

- o kwotę: 15.000,00 zł 

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

- o kwotę: 1.346,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

- o kwotę: 1.346,00 zł 

- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- o kwotę: 1.923,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

- o kwotę: 1.923,00 zł 

 
 
§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu 

- o kwotę: 32.826,00 zł 

Z tego     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 31.278,00 zł 
W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 3.429,00 zł 



 2

- rozdział 75022 - rada gminy - o kwotę: 1.100,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenie bezosobowe - o kwotę: 1.100,00 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 2.329,00 zł 
§ 4750 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
- o kwotę: 2.329,00 zł 

     
b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- o kwotę: 4.000,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicza straż pożarna - o kwotę: 4.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 4.000,00 zł 
     

c) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek na posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 300,00 zł 

- rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

- o kwotę: 300,00 zł 

§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

- o kwotę: 300,00 zł 

     
d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 18.250,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 16.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 16.000,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 150,00 zł 
§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - o kwotę: 150,00 zł 

- rozdział 80110 - gimnazja - o kwotę: 2.100,00 zł 
§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - o kwotę: 2.100,00 zł 
     

e) dział  852 - pomoc społeczna - o kwotę: 4.300,00 zł 
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 4.300,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.000,00 zł 
§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - o kwotę: 800,00 zł 
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
- o kwotę: 2.500,00 zł 

     
f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 99,00 zł 

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 99,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 99,00 zł 
     

g) dział 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę: 900,00 zł 
- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 900,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 900,00 zł 
     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 1.548,00 zł 
W tym:     
a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 99,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 99,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 99,00 zł 
     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 1.449,00 zł 
- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 1.449,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 49,00 zł 
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
- o kwotę: 1.400,00 zł 

     
   2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 47.595,00 zł 
Z tego   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 27.778,00 zł 
   



 3

w tym: 
a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 3.429,00 zł 

- rozdział 75022 - rada gminy - o kwotę: 1.100,00 zł 
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 250,00 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 850,00 zł 
     

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 2.329,00 zł 
§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - o kwotę: 1.229,00 zł 
§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - o kwotę: 1.100,00 zł 
     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- o kwotę: 4.000,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicza straż pożarna - o kwotę: 4.000,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 4.000,00 zł 
     

c) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek na posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 300,00 zł 

- rozdział 75647 - pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

- o kwotę: 300,00 zł 

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - o kwotę: 300,00 zł 
     

d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 18.250,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 16.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 16.000,00 zł 
     

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 150,00 zł 
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
- o kwotę: 150,00 zł 

     
- rozdział 80110 - gimnazja - o kwotę: 2.100,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 2.100,00 zł 
     

e) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 800,00 zł 
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 800,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 800,00 zł 
     

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 99,00 zł 
- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 99,00 zł 

§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - o kwotę: 99,00 zł 
     

g) dział 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę: 900,00 zł 
- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 900,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 900,00 zł 
     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 19.817,00 zł 
w tym:     
a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 99,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 99,00 zł 
§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - o kwotę: 99,00 zł 
     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 19.718,00 zł 
- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 16.449,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 15.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.400,00 zł 
§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - o kwotę: 49,00 zł 
     
     



 4

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

- o kwotę: 1.346,00 zł 

§ 4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne - o kwotę: 1.346,00 zł 
     

- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- o kwotę: 1.923,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 1.923,00 zł 
 
 
§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 6.308.621,03 zł 
z tego:  
- dochody własne 5.742.058,99 zł 
- dochody na zadania zlecone 566.562,04 zł 
  
2) Wydatki ogółem 7.100.112,03 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 6.533.549,99 zł 
- wydatki na zadania zlecone 566.562,04 zł 
  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
Władysław Kiraga 


